ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА

[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование Ломинцевское
Щекинского района

ПРОТОКОЛ СХОДА ГРАЖДАН

«___» ____________  20__ года                                                              № _____

_________________________
          (место проведения)

Общее число граждан, проживающих на соответствующей территории  и имеющих право на участие в сходе граждан_________________________ чел.

Присутствовали________________________________________________ чел.

Количество представленных бюллетеней___________________________ чел.

Избрать председательствующим на сходе граждан______________________(Ф.И.О.)__________________

Избрать секретарем схода граждан______________________(Ф.И.О.)__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О...
Доклад...
2. О...
Информация...

Слушали: ______________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество)
(краткая запись выступления или текст доклада (прилагается)
Выступили: 1. ___________________________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
(краткая запись выступления или текст выступления (прилагается)
2.______________________________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество)
и т.д.  (по количеству выступающих граждан)

РЕШИЛИ: (содержание решения)

Результаты голосования: «за» - ____ чел.
                                          «против» - ____ чел.
                                          «воздержался» - ____ чел.
Решение ________________________________________________________
                                                                                       принято (не принято)

Председательствующий на сходе граждан    _________  _________________
                                                                                                                          (подпись)                    (расшифровка подписи)
Секретарь схода граждан_________________      _______________________
                                                                                     (подпись)                                                        (расшифровка подписи)